Bokslutskommunike

Pamica Group

Fjarde kvartalet 2024

¢ Nettoomséttningen 6kade med 20 procent till 1 275,5 MSEK
(1 063,3).

o Justerad EBITA 6kade med 74 procent till 74,7 MSEK (42,9),
motsvarande en justerad EBITA-marginal pa 6 procent (4).

o Periodens resultat uppgick till —=323,3 MSEK (-81,2). Resultatet
belastades av nedskrivning av goodwill om —260,1 MSEK.

e Resultat per aktie efter utspddning avseende kvarvarande
verksamheter uppgick till -3,31 SEK (-0,77).

o Kassaflode fran den l6pande verksamheten uppgick till 176,3
MSEK (76,7).

¢ Koncernens likvida medel och outnyttjade kreditfaciliteter
uppgick den 31 december 2024 till 322,3 MSEK (301,0).

Vasentliga handelser under kvartalet

o Rorelseresultat, EBIT, belastades med nedskrivning av goodwill
om 260,1 MSEK, avseende tre bolag inom segment Industry
och tre bolag inom segment Services.

e Den 29 november emitterade Pamica Group seniora sikerstillda
obligationer till ett totalt nominellt belopp om 1 200 MSEK
inom ett rambelopp om 2 000 MSEK. Obligationerna har en
16ptid om tre &r och bér en rorlig rdnta om 3 ménader STIBOR
plus 550 baspunkter.

Resultatutveckling i sammandrag

1 januari — 31 december 2024

¢ Nettoomséttningen 6kade med 29 procent till 4 627,6 MSEK
(3 574,9).

o Justerad EBITA 6kade med 33 procent till 355,8 MSEK
(266,7), motsvarande en justerad EBITA-marginal pa 8 procent
(.

e Periodens resultat uppgick till -371,4 MSEK (3,7). Resultatet
belastades av nedskrivning av goodwill om —489,6 MSEK,
varav —153,6 MSEK avser verksamhet under avveckling.

e Resultat per aktie efter utspddning avseende kvarvarande
verksamheter uppgick till -2,02 SEK (0,19).

o Kassaflode fran den 16pande verksamheten uppgick till 466,2
MSEK (177,4).

Vasentliga handelser efter perioden

e Den 30 januari 2025 togs Pamica Groups obligationer upp till
handel pa Transfer Market-segmentet av Nasdaq First North
Bond Market.

e Den 31 januari 2025 tecknade Pamica Group AB ett
aktieGverlatelseavtal om att silja samtliga aktier i Safe
Solutions. Forsédljningen av aktierna i Safe Solutions hade ingen
materiell resultat- eller kassaflodespaverkan pa koncernen.

e Den 20 februari 2025 meddelade Pamica Group att
dotterbolaget Eskilstuna Dynamics Holding AB (EDAB)
mottagit delgivning om skiljeforfarande fran SCC
Skiljedomsinstitut avseende minst 50 MSEK for pastatt
avtalsbrott. EDAB och Pamica Group bedomer att kravet dr
ogrundat och kommer darfor att bestrida det.

Q4 jan-dec
Kvarvarande verksamheter 2024 2023 A% 2024 2023 A%
Nettoomsattning*, MSEK 1275,5 1063,3 20% 4 627,6 3574,9 29%
Organisk nettoomsattningstillvaxt, % -5 -16 1 3]
EBITA, MSEK 44,7 22,3 100% 290,6 210,5 38%
Justerad EBITA, MSEK 74,7 42,9 74% 355,8 266,7 33%
Justerad EBITA-marginal, % 6 4 2 pp 8 7 1 pp
Organisk EBITA-tillvaxt, % -26 -270 7 -70
Rorelseresultat, EBIT, MSEK -237,9 3,4 -126,9 143,6
Rérelsemarginal, EBIT-marginal, % -19 0 -3 4
Periodens resultat*', MSEK -323,3 -81,2 -371,4 3,7
Resultat per aktie efter utspadning kvarvarande verksamheter*, SEK -3,31 -0,77 -2,02 0,19
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 36 31 36 31
Avkastning pa Eget Kapital, % -14 0 -14 0
Kassafloéde fran den lI6pande verksamheten*', MSEK 176,3 76,7 466,2 177,4
Nettoskuld / justerad proforma EBITDA R12M, ggr 3,3 4,5 3,3 4,5

* Avser finansiella méatt definierade enligt IFRS. Definition och forklaring till anvéndning av alternativa nyckeltal framgér av tabell pa
sida 22. Avstimningstabeller avseende alternativa nyckeltal framgér pa sida 24. D Inkluderar verksamheter under avveckling.
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VD har ordet

Under det fjarde kvartalet fortsatte vi vart arbete med att
effektivisera och dka 16nsamheten i koncernens bolag.

Koncernens nettoomséttning 6kade med 20 procent, till 1,3 Mdr
SEK, varav den organiska tillvéixten uppgick till -5 procent. I
forvérvad tillvaxt ingar SKAB-gruppen, IM Vision, EDAB,
Alltronic och HGM. For hela perioden, januari — december, 6kade
nettoomsittningen med 29 procent till 4,6 Mdr SEK, varav den
organiska tillvéxten uppgick till 1 procent.

Koncernens justerade EBITA dkade i det fjérde kvartalet med 74
procent, till 75 MSEK, motsvarande en justerad EBITA-marginal
pé 6 procent. Forbéttringen fran 4 procent foregaende ar forklaras
huvudsakligen av nyligen forvirvade SKAB-gruppen.

Ser vi till hela perioden januari — december sé 6kade justerad
EBITA med 33 procent till 356 MSEK, motsvarande en justerad
EBITA-marginal pa 8 procent, vilket dr nagot béttre dn foregdende
ar. Den organiska EBITA-tillvaxten uppgick till 7 procent. Det
innebdr att de insatser vi genomfort under éret for att oka
I6nsamheten borjar ge resultat.

Kassaflode och finansiell position

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten steg i det fjarde
kvartalet kraftigt, till 176 MSEK, att jaimfora med 77 MSEK i
jamforelsekvartalet. For heléret mer dn fordubblades kassaflodet
jamfort med foregéende ar, till 466 MSEK. Det ar glddjande att se
denna forbéttring for helaret da vart huvudfokus under aret varit
kassaflodesgenerering och organisk vinsttillvixt.

Var skuldsattningskvot, métt som nettoskuld / justerad proformerad
EBITDA R12M, uppgick i slutet av kvartalet till 3,3x, att jimforas
med 4,5x 1 jamforelsekvartalet. Fran denna rapport viljer vi att
redovisa var nettoskuld, inklusive bokforda virden pa framtida
ataganden for forvarv sdsom tillaggskopeskillingar och optioner,
vilket dkar transparensen.

Finansiering

Den 29 november slutfordes emissionen av seniora sikerstillda
obligationer till ett totalt nominellt belopp om 1,2 Mdr SEK.
Tillsammans med 0,5 Mdr SEK i RCF har vi sékerstillt var
lanefinansiering och likviditet under kommande tre &r genom denna
amorteringsfria kreditram. Det positiva mottagandet fran
marknaden bekréftar investerarnas fortroende for var verksamhet
och framtida tillvixtresa. Den 30 januari togs obligationen upp till
handel pa Transfer Market-segmentet av Nasdaq First North Bond
Market och obligationen kommer noteras pa Nasdaq Stockholm
senast i december 2025.
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Detta innebdr att vi nu foljer reglerna f6r kommunikation i enlighet
med noteringsavtalet med Nasdaq och lagar om handel med
finansiella instrument. For vara drygt 300 dgare, som samtliga
utgdrs av privatpersoner, innebér det i sak ingen fordndring
eftersom vi under hela 2024 publicerat kvartalsrapporter och hallit
kvartalspresentationer.

Forvirv och forséljningar

Efter kvartalet salde vi Safe Solutions, som tidigare forsatts i
rekonstruktion. Verksamheten har varit under avveckling sedan det
forsta kvartalet 2024, vilket gor att forséljningen inte paverkar véra
huvudsakliga nyckeltal.

Vi fortsatte under kvartalet att utvérdera ytterligare strukturella
atgérder for att sénka belaningen i koncernen och hgja
l6nsamheten, med ambition att na en belaningsgrad som ligger
betydligt lagre &n dagens niva.

Som en del i utvérderingen fattade styrelsen under det fjarde
kvartalet beslut om nedskrivningar i sex av vara bolag, om totalt
260,1 MSEK.

Fortsatt fokus pa l1onsamhet och renodling

I det stora hela ser vi att utvecklingen i koncernen gar &t ritt hall.
Samtidigt dr jag 6dmjuk infor den tid det tar att genomfora vissa
forandringar. Vi har alla mojligheter att dterga till den tvasiffriga
justerade EBITA-marginal vi uppnatt historiskt. Nu aterstar hart

arbete, fokus, och att vi gor ratt saker for att lyckas!

Jan-Olof Svensson
VD och koncernchef
Pamica Group AB




Finansiell utveckling koncernen

Nettoomsattning

Koncernens nettoomséttning under det fjarde kvartalet uppgick till
1 275,5 MSEK (1 063,3), vilket motsvarar en 6kning med 20
procent. Den organiska tillvéxten i det fjarde kvartalet uppgick till
—54,9 MSEK (-87,8), vilket motsvarar en organisk
nettoomsattningstillvaxt pa —5 procent (—16).

Utover den organiska nettoomséttningsutvecklingen bidrog under
det fjérde kvartalet verksamheterna IM Vision, EDAB, Alltronic,
HGM och SKAB med forvérvad nettoomsattning.

Koncernens nettoomséttning under perioden januari-december
uppgick till 4 627,6 MSEK (3 574,9), vilket motsvarar en okning
med 29 procent. Den organiska tillvéixten under perioden uppgick
till 42,8 MSEK (43,0), vilket motsvarar en organisk
nettoomsattningstillvaxt pa 1 procent (3).

Koncernen: Nettoomsittning, R12M, MSEK
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Resultat

Det justerade rorelseresultatet fore forvérvsrelaterade av- och
nedskrivningar, justerad EBITA, uppgick under det fjarde kvartalet
till 74,7 MSEK (42,9), vilket motsvarar en justerad EBITA-
marginal pa 6 procent (4).

Justerad EBITA ér i det fjérde kvartalet justerat for vriga
jamforelsestorande poster pd —29,8 MSEK, hénforliga
huvudsakligen till omorganisation och omstrukturering, samt for
forvérvsrelaterade jamforelsestorande poster pa —0,2 MSEK. I
jamforelsekvartalet utgjordes justeringar av —9,4 MSEK for
forvérvsrelaterade jaimforelsestérande poster samt —11,2 MSEK i
ovriga jimforelsestorande poster, bl.a. hianforliga till
omorganisation och omstrukturering.

Lonsamhetsforbattringen i koncernen forklaras i det fjarde kvartalet
huvudsakligen av utvecklingen i segment Industry, med justerad
EBITA-tillvixt pa 36,2 MSEK.

Rorelseresultatet, EBIT, for det fjarde kvartalet uppgick till -237,9
MSEK (3,4), vilket motsvarar en rorelsemarginal pa —19 procent
(0). Rorelseresultatet inkluderar jamforelsestorande poster,
specificerade ovanfor, pa totalt —30,0 MSEK (-20,6) samt
nedskrivning av goodwill pd —260,1 MSEK.

Justerad EBITA f6r perioden januari-december uppgick till 355,8
MSEK (266,7), vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal pa 8
procent (7). For perioden januari-december &r justerad EBITA
justerad for forvérvsrelaterade jamforelsestorande poster pa —7,6
MSEK (-23,6) samt for dvriga jamforelsestorande poster pd —57,6
MSEK (-32,6). Ovriga jimforelsestorande poster ar huvudsakligen
hénforliga till omstrukturering samt pagaende och avslutade tvister
under 2024 och forberedelser for borsnotering under 2023.

Rorelseresultatet, EBIT, for perioden januari-december uppgick till
—126,9 MSEK (143,7), vilket motsvarar en rérelsemarginal pd —3
procent (4). Rorelseresultatet inkluderar jaimforelsestorande poster,
specificerade ovanfor, pé totalt —65,2 MSEK (-56,2) samt
nedskrivning av goodwill pd —336,0 MSEK (0,0) avseende fyra
enheter inom segment Industry och tre enheter inom segment
Services.

Koncernen: Justerad EBITA, R12M, MSEK
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Finansiell utveckling segment Industry

Bolagen inom segment Industry producerar och séljer kundanpassade 16sningar och system som ofta utvecklas i ndra samarbete
med kunderna. Med hog, teknisk kompentens skapar verksamheterna mervirden for kunderna genom att stirka deras processer
och slutprodukter. Absortech, Alltronic, Artex, Logiwaste, SKAB, Solideq och Vefi ingar i segmentet som 2024 uppvisade en
nettoomsittning om 1 219 MSEK och justerad EBITA om 105 MSEK.

® ABsoRTECH HLTRON/C ARTEX /IMILOGIWASTE [N VEFI

Nettoomsattning
Nettoomséttningen uppgick under det fjirde kvartalet till 446,4
MSEK (199,5), vilket motsvarar en 6kning med 124 procent.

Inom segmentet dr det framforallt SKAB-Gruppen, som &r en
ledande tillverkare i lastbilspdbyggnadsbranschen i Skandinavien
och som forvérvades den 12 september 2024, som bidrog till den
kraftiga omséttningstillvaxten.

Segmentets nettoomséttning under perioden januari-december
uppgick till 1 219,4 MSEK (828,1), vilket motsvarar en 6kning
med 47 procent.

Industry: Nettoomsattning, R12M, MSEK
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Resultat

Det justerade rorelseresultatet fore forvérvsrelaterade av- och
nedskrivningar, justerad EBITA, uppgick under det fjarde kvartalet
till 35,4 MSEK (-0,8), vilket motsvarar en justerad EBITA-
marginal pa 8 procent (-0).

Justerad EBITA ér i det fjérde kvartalet justerat for vriga
jamforelsestorande poster, hanforliga till pdgaende och avslutade
tvister, pa —0,4 MSEK. I jamforelsekvartalet utgjordes justeringar
av —2,2 MSEK for forvérvsrelaterade jimforelsestérande poster
samt —3,3 MSEK i 6vriga jimforelsestérande poster, bl.a.
hénforliga till forberedelser infor bérsnotering.

SKAB-gruppen, som forviarvades den 12 september 2024, bidrar i
det fjarde kvartalet med 43,6 MSEK i justerade EBITA.

Justerad EBITA for perioden januari-december uppgick till 104,9
MSEK (25,1), vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal pa 9
procent (3). For perioden januari-december é&r justerad EBITA
justerat for forvérvsrelaterade jamforelsestorande poster pad —6,3
MSEK (-6,2) samt for vriga jamforelsestdrande poster pa —1,0
MSEK (-11,8) hénforliga till omstrukturering under 2024 och
primart till forberedelser for borsnotering under 2023.

Industry: Justerad EBITA, R12M, MSEK
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Finansiell utveckling segment Services

Bolagen inom segment Services utgdrs av tjanstebolag med starka positioner inom specifika nischer. Segmentet &r indelat i de tva
vertikalerna B-to-B, i vilket Alfa Mobility, Beans in Cup, Freys Express, PPP och IM Vision ingar och B-to-C som inkluderar
Houser Group och Sappa. Segmentet uppvisade 2024 en nettoomséttning om 2 771 MSEK och justerad EBITA om 131 MSEK.
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vy Resultat
Nettoq m_sattn Ing ) ) Det justerade rorelseresultatet fore forvirvsrelaterade av- och
Nettoomséttningen uppgick under det fjérde kvartalet till 680,9 nedskrivningar, justerad EBITA, uppgick under det fjirde kvartalet
MSEK (708,6), vilket motsvarar en minskning med —4 procent. till 13,8 MSEK (17,9), vilket motsvarar en justerad EBITA-

Omsittningsminskningen i det fjarde kvartalet forklaras i huvudsak marginal pd 2 procent (3).

av flyttbolagen Alfa Mobility och Freys Express. Justerad EBITA ir i det fjirde kvartalet justerat for dvriga
jamforelsestorande poster hanforliga till omorganisation och
omstrukturering pa —28,6 MSEK. I jamforelsekvartalet utgjordes
justeringar av —8,7 MSEK for forvérvsrelaterade
jamforelsestorande poster samt —6,8 MSEK i dvriga
jamforelsestorande poster, bl.a. hanforliga till forberedelser for
borsnotering.

Segmentets nettoomséttning under perioden januari-december
uppgick till 2 770,6 MSEK (2 240,7), vilket motsvarar en 6kning
med 24 procent.

Den ldgre 1onsamheten i segmentet forklaras framst av att fyra
bolag redovisar ldgre justerad EBITA én i jamforelsekvartalet.
Bland dessa bolag aterfinns Beans in Cup, IM Vision och PPP.

Justerad EBITA for perioden januari-december uppgick till 130,6
MSEK (152,6), vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal pa 5
procent (7). For perioden januari-december édr justerad EBITA
justerat for forvérvsrelaterade jamforelsestorande poster pa —1,1
MSEK (-21,5) samt for 6vriga jamforelsestorande poster pa —52,1
MSEK (-17,8) hénforliga primért till omorganisation under 2024
och primart till forberedelser for borsnotering under 2023.

Services: Justerad EBITA, R12M, MSEK
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Finansiell utveckling segment Innovations

justerad EBITA om 175 MSEK.

Bolagen inom segment Innovations utgors av nischbolag med unika erbjudanden och-/eller patent, med tydlig skalbarhet och
internationell potential. Segmentet 4r indelat i de tva vertikalerna Defense & Security, i vilket Micropol och Stapp ingér, samt
Amusement som inkluderar Delta of Sweden och Waboba. Segmentet uppvisade 2024 en nettoomsittning om 638 MSEK och

Delta of Sweden™ 3MICROPOL iyl STAPP %{,oba

Nettoomsattning
Nettoomséttningen uppgick under det fjarde kvartalet till 148,2
MSEK (155,1), vilket motsvarar en minskning med —4 procent.

Under det fjarde kvartalet bidrog Delta till den negativa
omsittningstillvéxten.

Segmentets nettoomséttning under perioden januari-december
uppgick till 637,7 MSEK (506,1), vilket motsvarar en 6kning med
26 procent.

Innovations: Nettoomsittning, R12M, MSEK
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Resultat

Det justerade rorelseresultatet fore forvarvsrelaterade av- och
nedskrivningar, justerad EBITA, uppgick under det fjarde kvartalet
till 41,1 MSEK (40,9), vilket motsvarar en justerad EBITA-
marginal pa 28 procent (26).

Justerad EBITA ér i det fjérde kvartalet justerat for vriga
jamforelsestorande poster hanforliga till omorganisation och
omstrukturering pa —1,1 MSEK. I jimforelsekvartalet utgjordes
justeringar av —2,0 MSEK for forvérvsrelaterade
jadmforelsestorande poster samt —0,2 MSEK i 6vriga
jadmfOrelsestorande poster.

Den hogre 1onsamheten inom segmentet forklaras framforallt av
bolagen Delta och Micropol.

Justerad EBITA for perioden januari-december uppgick till 174,7
MSEK (135,7), vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal pa 27
procent (27). For perioden januari-december ar justerad EBITA
justerat for ovriga jamforelsestorande poster pa —1,9 MSEK (-0,4)
hénforliga primért till omorganisation under 2024 och primért till
forberedelser for bérsnotering under 2023.1 jamforelseperioden
aterfinns ocksa forvérvsrelaterade jamforelsestorande poster pa
—2,0 MSEK.

Innovations: Justerad EBITA, R12M, MSEK
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Ovrig finansiell information

Finansiell position och likviditet

Koncernens totala tillgdngar den 31 december 2024 uppgick till
6 339,1 MSEK, jamfort med 6 371,9 MSEK den 31 december
2023.

Eget kapital uppgick den 31 december 2024 till 2 459,1 MSEK,
jamfort med 2 688,1 MSEK per den 31 december 2023.

Koncernens likvida medel och outnyttjade kreditfaciliteter uppgick
den 31 december 2024 till 322,3 MSEK (301,0)

Den 29 november emitterade Pamica Group seniora sékerstéllda
obligationer till ett totalt nominellt belopp om 1 200 MSEK inom
ett rambelopp om 2 000 MSEK. Obligationerna har en 16ptid om
tre ar och bér en rorlig ranta om 3 manader STIBOR plus 550
baspunkter. Nettolikviden fran obligationsemissionen anvéndes for
att aterbetala viss existerande skuld och kommer @ven anvéndas for
allménna bolagséindamal. Koncernen sikrade samtidigt en treérig
RCF med en ram om 500 MSEK.

Kassaflode och investeringar

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten under det fjarde
kvartalet uppgick till 176,3 MSEK (76,7). Férandring av
rorelsekapital bidrog positivt under det fjarde kvartalet med totalt
116,4 MSEK (9,8). Kassaflodet fran den 16pande verksamheten

under perioden januari-december uppgick till 466,2 MSEK (177,4).

Forandring av rorelsekapital bidrog positivt under perioden med
totalt 158,7 MSEK (-37,0).

Kassaflodet fran investeringsverksamheten under det fjarde
kvartalet uppgick till -45,3 MSEK (-344,0). Kassaflodet fran
investeringsverksamheten under perioden januari-december
uppgick till -203,0 MSEK (—458,6).
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Kassaflodet fran finansieringsverksamheten under det fjarde
kvartalet uppgick till -103,9 MSEK (234,9). Kassaflodet fran
finansieringsverksamheten under perioden januari-december
uppgick till -236,7 MSEK (196,5).

Finansnetto

Finansnettot for det fjarde kvartalet uppgick till 75,2 MSEK
(=78,9). Av det totala finansnettot utgérs —41,7 MSEK (-35,3) av
nettot frén rantekostnader och rinteintikter, 1,4 MSEK (—4,7) av
nettot fran valutakursvinster och valutakursforluster samt —30,6
MSEK (-34,3) av nettot frdn omvirdering av
tillaggskopeskillingar.

Finansnettot for perioden januari-december uppgick till —38,5
MSEK (-94,3). Av det totala finansnettot utgors —149,2 MSEK
(=115,3) av nettot fran réntekostnader och rénteintikter, 0,5 MSEK
(—4,1) av nettot fran valutakursvinster och valutakursforluster samt
115,4 MSEK (-47,7) av nettot fran omvérdering av
tillaggskopeskillingar.

Forvarv

Inga forvirv genomfordes under det fjarde kvartalet. For
information om forvirv genomforda under perioden januari-
september 2024, se not 3 pa sida 20.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomséttning under perioden januari — december
uppgick till 32,4 MSEK (36,1), rorelseresultatet till -23,8 MSEK
(~14,1) och periodens resultat till -425,6 MSEK (-252,2).
Periodens resultat inkluderar nedskrivningar av andelar i
koncernforetag om —416,2 MSEK (-342,2).

Moderbolagets omséttning utgdrs av koncerninterna tjénster.



Ovriga upplysningar

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i ssmmandrag for koncernen har upprittats i
enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillimpliga
bestdmmelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for
moderbolaget har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagens 9
kapitel, Delérsrapport. For koncernen och moderbolaget har samma
redovisningsprinciper och berdkningsgrunder tillimpats som i den
senaste arsredovisningen med undantag av nedan beskrivna
andrade redovisningsprinciper.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer férutom i de
finansiella rapporterna och dess tillhdrande noter dven i dvriga
delar av delarsrapporten.

For ytterligare information om koncernens redovisningsprinciper,
se &rsredovisningen for 2023. Arsredovisningen kan erhéllas
genom att kontakta Johan Héhnel, IR, johan.hahnel@pamica.se

Risker och osakerhetsfaktorer

Pamica Group ér utsatt for risker, i synnerhet det allménna
ekonomiska klimatet och rddande marknadsforhallanden som kan
paverka portfoljbolagens verksamheter samt koncernens
investeringsverksamhet och hur vél forvirvade bolag utvecklas.
Den fullstdndiga riskanalysen aterfinns i koncernens arsredovisning
2023 pa sidorna 4-6 samt pa sidorna 43-45. Arsredovisningen kan
erhallas genom att kontakta Johan Héhnel, IR,
johan.hahnel@pamica.se

Transaktioner med narstdende
Inga vésentliga transaktioner med nérstdende parter har skett under
kvartalet.

Medarbetare
Medelantalet anstéllda for perioden januari-december uppgick till
2 400 personer. Andelen kvinnor uppgick till 43 procent.

Handelser under rapportperioden

Pamica Group dndrade den 1 januari 2024 segmentsindelningen av
koncernen, med syfte att tydliggdra koncernens strategiska
inriktning. Segmenten utgérs av Industry, Services samt
Innovations fran den 1 januari 2024.

Styrelsen 1 Pamica Group fattade under det forsta kvartalet beslut
om att avveckla verksamheten i underkoncernen Safe Solutions.
Under 2023 utgjorde Safe Solutions 0,9 procent av koncernens
totala omséttning. Under det andra kvartalet fattade Safe Solutions
styrelse beslut om att ansdka om rekonstruktion for Safe Solutions
verksamheter, vilket godkdndes av Malmé Tingsrétt den 9 juli, och
som en f6ljd av detta genomfordes en goodwill-nedskrivning om
153,6 MSEK, till 0 SEK.

I enlighet med IFRS 5 redovisas Safe Solutions tills vidare som
Verksamhet under avveckling i koncernens finansiella rapporter.
Ovrig verksamhet utgor Kvarvarande verksamhet. Kommentarer
och siffror &r relaterade till Kvarvarande verksamhet, om inget
annat anges. Jamforelsesiffror har rdknats om. For mer information,
se Not 3 Verksamhet under avveckling pa sid. 21.
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Under det andra kvartalet 2024 genomforde koncernens dotterbolag
Beans in Cup ett forvarv av HGM, en ledande aktor inom
maltidslosningar och kaffe for foretag. Verksamheten ingér i
koncernen fran och med det andra kvartalet 2024. Under 2023
redovisade HGM en omséttning om cirka 90 MSEK.

Styrelsen i Pamica Group fattade under det andra kvartalet beslut
om nedskrivning av goodwill. Rorelseresultat, EBIT, belastades
med nedskrivning av goodwill pa 75,9 MSEK, avseende
Logiwaste. Periodens resultat belastades dven av nedskrivning av
goodwill i verksamhet under avveckling med 153,6 MSEK i Safe
Solutions.

Under det tredje kvartalet 2024 genomforde koncernen ett forvérv
av SKAB-gruppen som éar en ledande tillverkare i
lastbilspabyggnadsbranschen i Skandinavien med omséttning 2023
om 750 MSEK med god l6nsamhet i produktionsenheterna
Specialkarosser AB i Atran, Lagab AB i Laholm, Grothkaross AB i
Monsteras samt forsdljnings-, service- och reparationsenheten
SKAB Norge AS. Se ytterligare information om forvarvet pa sid
20.

Den 29 november emitterade Pamica Group seniora sékerstéllda
obligationer till ett totalt nominellt belopp om 1 200 MSEK inom
ett rambelopp om 2 000 MSEK. Obligationerna har en 16ptid om
tre ar och bér en rorlig ranta om 3 manader STIBOR plus 550
baspunkter. Nettolikviden fran obligationsemissionen anvéndes for
att aterbetala viss existerande skuld och kommer dven anvéndas for
allménna bolagséndamal.

Styrelsen i Pamica Group fattade for det fjérde kvartalet beslut om
nedskrivning av goodwill. Rorelseresultat, EBIT, belastades med
nedskrivning av goodwill pa 260,1 MSEK, avseende tre bolag
inom segment Industry och tre bolag inom segment Services.



Handelser efter rapportperiodens utgang
Den 30 januari 2025 togs Pamica Groups obligationer upp till
handel pa Transfer Market-segmentet av Nasdaq First North Bond
Market. I enlighet med obligationsvillkoren ska obligationerna tas
upp till handel pa Nasdaq Stockholms foretagsobligationslista eller
pa en annan reglerad marknad inom 12 ménader réknat frdn och
med den 5 december 2024.

Den 31 januari 2025 slutférde Pamica Group AB forséljningen av
samtliga aktier i Safe Solutions. Forséljningen foljde pa Pamica
Groups styrelses beslut under det forsta kvartalet 2024 om att
avveckla verksamheten i Safe Solutions. Verksamhet har under
resterande del av dret redovisats som verksamhet under avveckling
i koncernens finansiella rapporter. Under det andra kvartalet
fattade Safe Solutions styrelse beslut om att ansdka om
rekonstruktion for Safe Solutions verksamheter, vilket godkéndes
av Malmo Tingsritt den 9 juli, och som en f6ljd av detta
genomfordes en goodwill-nedskrivning om 153,6 MSEK, till 0
SEK.
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Den 20 februari 2025 meddelade Pamica Group att dotterbolaget
Eskilstuna Dynamics Holding AB (EDAB) mottagit delgivning om
skiljeforfarande fran SCC Skiljedomsinstitut. Skiljeforfarandet har
initierats av NicFreJon Holding AB ("Kéranden"), som har ingivit
en pakallelseskrift till SCC. Verksamheten i EADB:s dotterbolag
forvarvades fran Kéranden, indirekt genom EDAB, av Pamica
Group i november 2023.

Kéranden har yrkat att EDAB ska betala 50 000 000 SEK for ett
pastatt avtalsbrott avseende utebliven tilldggskdpeskilling.
Darutéver har Kéranden begért ridnta pa beloppet samt erséttning
for rattegangskostnader.

EDAB har delgivits en kopia av pakallelseskriften och har nu
forelagts att inkomma med ett svar. Ombud har anlitats for att
bemdota kravet. EDAB och Pamica beddmer att kravet &r ogrundat
och kommer dérfor att bestrida det.



Styrelsens forsakran

Styrelsen och verkstillande direktoren forsékrar att Bokslutskommunikén for perioden januari-december 2024 ger en réttvisande bild av

foretagets och koncernens verksambhet, stéllning och resultat samt beskriver de visentliga risker och osédkerhetsfaktorer som foretaget och de

foretag som ingar i koncernen stér infor.

Halmstad den 25 februari 2025

Tomas Franzén
Styrelseordférande

Ulrika Saxon
Styrelseledamot

Johan Ryding
Styrelseledamot

Jan-Olof Svensson
Verkstillande Direktor

Jan Klippvik
Styrelseledamot

Lina Stolpe
Styrelseledamot

Ulrika Valassi
Styrelseledamot

Rapporten har ej varit foremal for dversiktlig granskning av bolagets revisorer.
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Finansiella rapporter

Koncernens resultatrakning

Q4 jan-dec

MSEK 2024 2023 2024 2023
Kvarvarande verksamheter
Nettoomsattning 1275,5 1063,3 4627,6 3574,9
Ovriga rérelseintékter 18,9 20,9 66,8 61,2

1295,9 1084,2 4 694,5 3636,1
Ravaror och férnédenheter -594,7 -476,8 -2122,3 -1 587,8
Ovriga externa kostnader -146,4 -158,9 -554,8 -517,7
Personalkostnader -434,2 -349,2 -1457,4 -1102,5
Ovriga rérelsekostnader 0,2 -16,7 -31,3 -36,0
Andelar i intressefoéretags resultat -0,4 -0,2 -0,7 -0,2
EBITDA 120,1 82,5 527,9 392,0
Avskrivningar och nedskrivningar -75,4 -60,2 -237,3 -181,5
EBITA 44,7 22,3 290,6 210,5
PPA-relaterade avskrivningar och nedskrivningar -22,5 -12,2 -81,5 -60,3
Nedskrivning av goodwill -260,1 -6,6 -336,0 -6,6
Rorelseresultat / EBIT -237,9 3,4 -126,9 143,6
Finansiella intdkter och kostnader
Finansiella intakter -10,5 33,6 167,9 119,2
Finansiella kostnader -62,8 -112,3 -206,4 -213,5
Finansnetto -75,2 -78,9 -38,5 -94,3
Resultat fore skatt -313,1 -75,4 -165,4 49,3
Skatt -0,4 5,0 -22,3 -32,9
Periodens resultat fran kvarvarande verksamheter -313,5 -70,4 -187,7 16,4
Verksamhet under avveckling
Periodens resultat fran verksamhet under avveckling,
netto efter skatt -9,8 -10,7 -183,7 -12,7
Periodens resultat fran verksamhet under avveckling -9,8 -10,7 -183,7 -12,7
Periodens resultat fran kvarvarande verksamhet
och verksamhet under avveckling
Hanférligt till:
Moderbolagets aktieagare -323,9 -81,5 -372,8 3,3
Innehav utan bestammande inflytande 0,6 0,3 1,4 0,5
Periodens resultat -323,3 -81,2 -371,4 3,7
Resultat per aktie fore utspadning avseende kvarvarande verksamhet, SEK -3,31 -0,78 -2,02 0,20
Resultat per aktie efter utspadning avseende kvarvarande verksamhet, SEK -3,31 -0,77 -2,02 0,19
Resultat per aktie fore utspadning inklusive verksamhet under avveckling, SEK -3,42 -0,90 -3,98 0,04
Resultat per aktie efter utspadning inklusive verksamhet under avveckling, SEK -3,42 -0,89 -3,98 0,04
Genomesnittligt antal aktier 94780411 90590 814 93392560 81 006 069
Poster som senare kan omklassificeras till resultatrdkningen
Valutaomrakningsdifferens utlandsverksamheter 4.4 5,5 -2,3 -8,9
Summa ovrigt totalresultat 4,4 55 -2,3 -8,9
Totalresultat for perioden -318,9 -75,7 -373,8 -5,2
Periodens totalresultat hanférligt till:
Moderbolagets aktieagare -320,3 -76,0 -375,0 -5,6
Innehav utan bestdmmande inflytande 1,4 0,3 1,2 0,5
Periodens totalresultat -318,9 -75,7 -373,8 -5,2
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Rapport dver finansiell stallning for koncernen

31 dec
MSEK 2024 2023
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 4 034,6 4 364,3
Materiella anlaggningstillgangar 257,5 220,9
Nyttjanderattstillgangar 530,6 513,5
Andelar i intresseforetag 6,1 4,3
Ovriga andelar 6,6 5,6
Langfristiga fordringar 9,1 11,7
Uppskjutna skattefordringar 12,7 15,8
Summa anldaggningstillgangar 4 857,2 5136,0
Varulager 521,4 343,0
Aktuella skattefordringar 25,8 53,0
Kundfordringar 552,5 481,4
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 187,3 158,1
Ovriga fordringar 26,0 43,3
Likvida medel 148,8 121,8
Summa omsittningstillgangar 1461,8 1200,6
Tillgangar som innehas for forsaljning 20,1
Summa tillgangar 6 339,1 6 336,6
Eget kapital
Aktiekapital 0,7 0,6
Ovrigt tillskjutet kapital 2793,2 2612,5
Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat -352,6 62,5
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 24413 2675,6
Innehav utan bestimmande inflytande 17,8 10,0
Summa eget kapital 24591 2 688,1
Skulder
Langfristiga rantebarande skulder 1702,4 135,2
Langfristiga leasingskulder 387,4 377,0
Langfristig tillaggskopeskilling 13,7 160,9
Langfristig minoritetsoption 119,3 85,3
Ovriga langfristiga skulder 8,7 8,3
Avsattningar 10,0 21,3
Uppskjutna skatteskulder 275,3 255,6
Summa langfristiga skulder 2516,9 1043,6
Kortfristiga rantebarande skulder 41,2 1508,3
Kortfristiga leasingskulder 155,5 142,0
Kortfristig tillaggskopeskilling 32,8 119,6
Leverantorsskulder 406,1 268,6
Aktuella skatteskulder 68,2 58,1
Ovriga kortfristiga skulder 172,3 136,6
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 4421 371,6
Summa kortfristiga skulder 1318,1 2 604,8
Skulder hanforliga till tillgangar som innehas for forsaljning 45,0
Summa skulder 3 880,0 3 648,4
Summa eget kapital och skulder 6 339,1 6 336,6

Pamica Group AB | Bokslutskommuniké januari-december 2024

12



Rapport dver kassafléden for koncernen

Q4 jan-dec

MSEK 2024 2023 2024 2023
Den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt -322,5 -86,8 -348,8 35,5
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet
- Avskrivningar 81,5 87,2 302,4 252,6
- Orealiserade kursdifferenser -0,5 3,8 -0,8 -3,7
- Realisationsresultat 0,1 3,7 -9,6 -78,4
- Nedskrivning av goodwill 260,1 6,6 489,6 6,6
- Ovriga nedskrivningar 16,4 0,0 16,4 0,0
- Omvardering av tillaggskdpeskillingar 30,6 35,5 -115,4 47,7
- Ovriga justeringar -7,0 19,2 -15,1 13,6
Betald inkomstskatt 1,3 -2,3 -11,2 -59,5
Okning (-)/Minskning (+) av varulager 7,2 12,9 -7,4 5,9
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar 99,5 -1,5 18,4 34,7
Okning (+)/Minskning (-) av rérelseskulder 9,7 -1,6 147,7 -77,6
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 176,3 76,7 466,2 177,4
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -29,2 -19,0 -71,3 -61,3
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 3,1 3,1 11,4 7,6
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar -17,9 -13,3 -48,3 -27,7
Forvarv av dotterforetag/rorelse, netto likviditetspaverkan 0,0 -314,1 -94,0 -487,2
Avyttring av dotterforetag/rorelse, netto likviditetspaverkan 0,1 0,0 0,9 0,0
Forvarv av finansiella tillgangar -4,2 -0,7 -4,5 -5,6
Avyttring av finansiella tillgadngar 2,8 0,0 2,8 115,6
Kassaflode fran investeringsverksamheten -45,3 -344,0 -203,0 -458,6
Finansieringsverksamheten
Nyemission / teckningsoptioner 0,0 1471 131,0 267,0
Okning/minskning checkrakningskredit -355,2 37,8 -175,0 11,3
Erhallna aktieagartillskott 29 12,3 29 22,3
Upptagna lan 1427,4 21,6 1480,6 141,4
Amortering av lan -1138,6 57,7 -1414,3 -111,9
Amortering av leasingskuld -40,5 -26,1 -141,7 -105,9
Utbetald utdelning 0,0 -0,4 -0,5 -0,4
Amortering av skuld for tillaggskoépeskilling 0,0 -15,1 -119,8 -27,3
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -103,9 234,9 -236,7 196,5
Periodens kassaflode 271 -32,4 26,4 -84,7
Likvida medel vid periodens borjan 121,2 155,2 121,8 207,1
Valutakursdifferens i likvida medel 2.1 -1,1 2,4 -0,7
Likvida medel vid periodens slut 150,6 121,8 150,6 121,8
Rapport éver kassafléden fran verksamhet under avveckling

Q4 jan-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Nettokassafléde fran den I6pande verksamheten -13,9 -1,7 -21,8 -10,5
Nettokassafldéde fran investeringsverksamheten 0,0 0,0 -0,1 -0,8
Nettokassafléde fran finansieringsverksamheten -1,1 -0,7 -4,8 -2,2
Nettookning likvida medel, verksamhet under avveckling 15,0 2,4 -26,8 13,5
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Rapport 6ver forandringar i

koncernens eget kapital

Hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserat eget
Aktie- Ovrigt tillskjutet Omriknings-  kapital inklusive

Innehav utan

bestimmande Totalt eget

MSEK kapital kapital reserv arets resultat Summa inflytande kapital
Ingaende eget kapital 2024-01-01 0,6 2612,5 25 62,5 2678,1 10,0 2 688,1
Arets totalresultat

Arets resultat -372,8 -372,8 1,4 -371,4
Arets ovrigt totalresultat -2,1 2,1 -0,2 -2,3
Arets totalresultat 0,0 0,0 -2,1 -372,8 -375,0 1,2 -373,8
Teckningsoptioner, netto -0,4 -0,4 -0,4
Aktiedgartillskott 29 29 29
Kvittningsemission 0,1 177,7 177,8 177,8
Kapitaltillskott, intressebolag -1,9 -1,9 -1,9
Lamnad utdelning 0,0 -0,5 -0,5
Forvarv av andel i dotterforetag fran innehav

utan bestammande inflytande, bestdmmande

inflytande sedan tidigare 0,3 0,3 -0,7 -0,4
Forséljning av andel i dotterforetag till innehav

utan bestémmande inflytande, bestdmmande

inflytande sedan tidigare -8,4 -8,4 8,4 0,0
Minoritetsoptioner, framtida forvarv fran

innehav utan bestammande inflytande -41,6 -41,6 -4.1 -45,7
Periodens omvardering av minoritetsoptioner 12,9 12,9 12,9
Transaktion med innehav utan bestdmmande

inflytande -3,6 -3,6 3,6 0,0
Summa transaktioner med koncernens

agare 0,1 180,7 0,0 -42,6 138,1 6,7 144,8
Utgaende eget kapital 2024-12-31 0,7 2793,2 0,4 -352,9 2441,3 17,8 2 459,2
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Hanforligt till moderforetagets aktiedgare

Balanserat eget Innehav utan

Aktie- Ovrigt tillskjutet Omraknings: kapital inklusive bestammande Totalt eget
MSEK kapital kapital reserv arets resultat Summa inflytande kapital
Ingaende eget kapital 2023-01-01 0,1 1825,6 8,4 50,0 1884,1 55,2 1939,3
Justering av ingadende eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktiedgare pa grund av rattelse
av fel* -8,7 -8,7 -8,7
Ingaende eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktiedgare efter rittelse
av fel* 0,1 1825,6 8,4 41,3 18754 55,2 1930,6
Arets totalresultat
Arets resultat 3,2 3,2 0,5 3,7
Arets &vrigt totalresultat -5,9 -3,1 -9,0 0,1 -8,9
Arets totalresultat 0,0 0,0 -5,9 0,2 -5,8 0,5 -5,2
Emissioner 0,4 -0,4 0,0 0,0
Teckningsoptioner, netto 4.4 4.4 4.4
Aktieagartillskott 31,2 31,2 31,2
Apportemission 0,1 440,9 4410 441,0
Kvittningsemission 0,0 314,8 314,8 314,8
Kapitaltillskott, intressebolag -2,4 -2,4 -2,4
Lamnad utdelning 0,0 -0,4 -0,4
Férvarv av innehav utan bestdmmande
inflytande, ej bestdmmande inflytande sedan
tidigare 0,0 61,9 61,9
Minoritetsoptioner, framtida férvarv fran
innehav utan bestdmmande inflytande =227 =227 -61,6 -84,3
Periodens omvardering av minoritetsoptioner -3,5 -3,5 -3,5
Forvarv fran innehav utan bestdmmande
inflytande, bestdmmande inflytande sedan
tidigare 45,7 45,7 -45,7 0,0
Summa transaktioner med koncernens
agare 0,5 786,9 0,0 211 808,5 -45,8 762,8
Utgaende eget kapital 2023-12-31 0,6 2612,5 2,5 62,5 2678,1 10,0 2688,1

Ingaende eget kapital per 1 januari 2023 och periodens resultat 2023 har justerats pa grund av réttelse av fel fran foregdende ar. Vid bildandet av Pamica
Group AB har koncernméssigt overvirde hanforligt till ett dotterbolag inom Pamica 2 AB (koncernredovisningsmissig forvarvare) felaktigt klassificerats som
varumirke istéllet for goodwill. Avskrivningar av varumérke har belastat periodens resultat 2023 och tidigare faststillda rakenskapsar. Korrigering har gjorts
retroaktivt vilket medfort en 6kning av redovisat viarde av eget kapital samt immateriella tillgangar motsvarande aterforda avskrivningar. Redovisat virde av
immateriella tillgangen motsvarande det initiala koncernméssiga 6vervirdet fran upprittad forvarvsanalys klassificeras som goodwill istdllet for varumérke.
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Moderbolagets resultatrakning

jan-dec  jan-dec
MSEK 2024 2023
Nettoomséttning 32,4 36,1
Ovriga rorelseintakter 0,2 23
32,6 38,4
Ovriga externa kostnader -20,9 -20,3
Personalkostnader -35,5 -30,3
Ovriga rérelsekostnader -0,0 -1,9
Rorelseresultat -23,8 -14,1
Resultat fran finansiella poster:
Summa finansiella poster -422.9 -259,0
Resultat efter finansiella poster -446,7 -273,1
Bokslutsdispositioner 21,1 21,1
Skatt 0,0 -0,2
Periodens resultat och totalresultat for perioden -425,6 -252,2
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Balansrakning for moderbolaget

31 dec
MSEK 2024 2023*
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 3130,6 3324,2
Fordringar hos koncernféretag 1205,7 1471,0
Summa finansiella anlaggningstillgangar 4 336,3 4795,2
Summa anlaggningstillgangar 4 336,3 4795,2
Omsittningstillgangar
Fordringar hos koncernféretag 638,9 359,1
Ovriga fordringar 1,6 14
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 42,0 40,5
Summa kortfristiga fordringar 682,5 401,0
Kassa och bank 0,0 0,0
Summa omsaéttningstillgangar 682,5 401,0
Summa tillgangar 5018,8 5196,2
31 dec
MSEK 2024 2023*
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 0,7 0,6
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 246,8 59
Overkursfond 37431 3573,7
Periodens resultat 4256 - 252,3
Summa eget kapital 3071,3 3327,9
Obeskattade reserver 0,4 0,4
Summa obeskattade reserver 0,4 0,4
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 1481,3 0,0
Summa langfristiga skulder 1481,3 0,0
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 12,8 1498,8
Leverantorsskulder 10,6 7.7
Aktuella skatteskulder 2,1 1,0
Skulder till koncernféretag 4240 351,5
Ovriga skulder 49 45
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 11,4 4,4
Summa kortfristiga skulder 465,8 1 867,9
Summa eget kapital och skulder 5018,8 5196,2

*Fordringar hos koncernforetag och skulder till koncernforetag omklassificerade mot faststilld arsredovisning.
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Not 1 — Nyckeltal

Q4 jan-dec

2024 2023 2024 2023
Nettoomsittning, MSEK 1275,5 1063,3 4 627,6 3574,9
Nettoomsattningstillvaxt, % 20 92 29 136
Organisk nettoomsittningstillvaxt, % -5 -16 1 3
Justerad EBITA, MSEK 74,7 42,9 355,8 266,7
Justerad EBITA-marginal, % 6 4 8 7
Organisk EBITA-tillvaxt, % -26 -270 7 -70
Rorelseresultat, EBIT, MSEK -237,9 3,4 -126,9 143,6
Rorelsemarginal, EBIT-marginal, % -19 0 -3 4
Avkastning pa eget kapital, % -14 0 -14 0
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 36 31 36 31
Soliditet, % 39 42 39 42
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK 176,3 76,7 466,2 177,4
Nettoskuld / justerad EBITDA R12M proforma, ggr 3,3 4,5 3,3 4,5
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Not 2 — Segmentsredovisning

Pamica Group foljer nettoomséttning samt justerad EBITA per segment.

Q4 jan-dec

Not 2024 2023 2024 2023
Nettoomsittning, MSEK
Industry 446,4 199,5 1219,4 828,1
Services 680,9 708,6 2770,6 2240,7
Innovations 148,2 155,1 637,7 506,1
Nettoomsittning', MSEK 1275,5 1063,3 4627,7 3574,9
Justerad EBITA, MSEK
Industry 35,4 -0,8 104,9 25,1
Services 13,8 17,9 130,6 152,6
Innovations 41,1 40,9 174,7 135,7
Koncernposter -15,6 -15,2 -54.4 -46,7
Justerad EBITA, MSEK 74,7 42,8 355,8 266,7
Jamforelsestérande poster (Industry) -0,4 -5,5 -7,3 -18,0
Jamforelsestdrande poster (Services) -28,6 -15,4 -53,2 -39,3
Jamforelsestdrande poster (Innovations) -1,0 -2,2 -1,9 -2,4
Jamférelsestérande poster (koncernposter) 0,0 2,5 -2,8 3,6
EBITA, MSEK 44,7 22,3 290,6 210,5
Justerad EBITA-marginal — Industry 8 -0 9 3
Justerad EBITA-marginal — Services 2 3 5 7
Justerad EBITA-marginal — Innovations 28 26 27 27
Justerad EBITA-marginal — Pamica Group 6 4 8 7

1) Moderbolagets nettoomsittning, bestdende av koncerninterna tjanster, dr eliminerad i koncernen och redovisas som §vriga externa kostnader
inom respektive segment.

Pamica Group AB | Bokslutskommuniké januari-december 2024



Not 3 — Rorelseforvarv

Tabellen visar forvirvsanalys for de tva rorelseforvarv som genomfordes under 2024. Den 12 september 2024 forvirvade Pamica Group,

genom dotterbolaget Special Group Atran Holding AB, samtliga aktier i Rogubini 2 AB, moderbolag i SKAB-gruppen. Direfter har ledande

befattningshavare i SKAB-gruppen forvérvat 9,9 procent av aktierna i Special Group Atran Holding AB. Efter inginget aktieigaravtal

redovisar Pamica Group 4,9% som minoritetsoption och 5,0% som minoritetens andel.

SKAB-gruppen ér en ledande tillverkare i lastbilspabyggnadsbranschen i Skandinavien med en omséttning pa 750 MSEK 2023, med god

l6nsamhet i produktionsenheterna Specialkarosser AB i Atran, Lagab AB i Laholm, Grothkaross AB i Ménsterds samt forséljnings-, service-

och reparationsenheten SKAB Norge AS. Den initiala kdpeskillingen uppgick till 348,2 MSEK pa skuld- och kassafti basis.

2024-09-01 Jan-Sep 2024
SKAB Ovriga forvarv
Kopeskilling
Likvida medel 95,0 40,3
Kvittningsemission (aterinvestering) 46,4 0,0
Saljrevers 180,0 26,0
Kortfristig skuld, justering kopeskilling 26,7 0,0
Summa kopeskilling 348,2 66,3
Redovisade belopp pa identifierade nettotillgangar
Materiella anlaggningstillgdngar 19,1 0,7
Ovriga anlaggningstillgangar 1,2 0,0
Ovriga omséttningstillgangar 268,5 19,0
Likvida medel 35,5 6,2
Langfristiga skulder 13,5 0,0
Kortfristiga skulder 122,9 11,6
187,9 14,3
Materiella anlaggningstillgdngar 2,0 0,0
Ovriga immateriella tillgangar 92,5 0,0
Uppskjuten skatt pa évriga immateriella tillgangar -19,5 0,0
Goodwill 85,3 52,0
Innehav utan bestammande inflytande 0,0 0,0
Minoritetsoption 0,0 0,0

Om SKAB hade forvirvats den 1 januari 2024 hade forvarvet bidragit med intékter om 866,1 MSEK och rorelseresultat/EBIT, exklusive
avskrivning pé forvarvade dvervérden, pa 137,4 MSEK. SKAB bidrog med intdkter pa 315,0 MSEK och rérelseresultat/EBIT, exklusive
avskrivning pé forvdrvade dvervérden, pa 46,6 MSEK fran forvarvsdagen till och med den 31 december 2024.
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Not 4 — Verksamhet under avveckling

Styrelsen i Pamica Group beslutade under det forsta kvartalet 2024 att avveckla verksamheten i underkoncernen Safe Solutions. Under 2023

utgjorde Safe Solutions 0,9 procent av koncernens totala omséttning. I enlighet med IFRS 5 redovisas Safe Solutions tills vidare som

Verksamhet under avveckling i koncernens finansiella rapporter. Ovrig verksamhet utgér Kvarvarande verksamhet. Kommentarer och siffror

ar relaterade till Kvarvarande verksamhet, om inget annat anges. Jamforelsesiffror har rdknats om. Foljande tabeller visar tillgdngar som

innehas for forsiljning, skulder hinforliga till tillgdngar som innehas for forsdljning, resultatrapport fran verksamhet under forsiljning samt

sammanfattad kassaflodesrapport fran verksamhet under forséljning.

Q4 jan-dec

Resultatrapport, verksamhet under avveckling, MSEK 2024 2023 2024 2023
Verksamhet under avveckling
Nettoomsattning -2,3 3,4 11,7 33,4
Ovriga rorelseintakter 0,0 0,2 1,1 1,2

-2,3 3,6 12,8 34,7
Révaror och fornédenheter -5,7 -5,4 -17,1 -18,9
Ovriga externa kostnader -0,8 -3,7 -13,8 -10,2
Personalkostnader 0,0 -4,7 9,8 -14,6
Ovriga rorelsekostnader 0,0 -0,0 0,0 -0,0
EBITDA -8,8 -10,2 -27,8 -9,0
Avskrivningar och nedskrivningar 0,0 -1,4 0,0 -4,6
EBITA -8,8 -11,5 -27,8 -13,6
PPA-relaterade avskrivningar och nedskrivningar 0,0 0,0 0,0 0,0
Nedskrivning av goodwill 0,0 0,0 -153,6 0,0
Rorelseresultat / EBIT -8,8 -11,5 -181,4 -13,6
Finansiella intdkter och kostnader
Finansiella intakter 0,0 0,0 0,0 0,0
Finansiella kostnader -0,7 -0,2 -2,0 -0,6
Finansnetto -0,7 -0,2 -1,9 -0,6
Resultat fore skatt -9,5 -11,8 -183,4 -14,2
Skatt -0,4 1,0 -0,4 1,5
Periodens resultat -9,9 -10,7 -183,7 -12,7
Periodens totalresultat -9,9 -10,7 -183,7 -12,7

31dec
Finansiell stallning, verksamhet under avveckling, MSEK 2024 2023
Tillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 6,2 159,8
Materiella anlaggningstillgdngar 0,6 0,4
Nyttjanderattstillgdngar 7,0 8,4
Finansiella anlaggningstillgangar 0,3 0,2
Omsattningstillgdngar 5,9 6,0
Summa tillgangar som innehas for férsaljning 20,1 174,7
Skulder hinforliga till tillgdngar som innehas for
forséaljning
Langfristiga skulder 2,7 11,1
Kortfristiga skulder 42,3 35,8
Summa skulder hanforliga till tillgdngar som innehas for
forsaljning 45,0 46,8
jan -dec

Sammanfattad kassaflodesrapport, verksamhet under
avveckling, MSEK 2024 2023
Nettokassaflode fran den lopande verksamheten -21,8 -10,5
Nettokassaflode fran investeringsverksamheten -0,1 -0,8
Nettokassaflode fran finansieringsverksamheten -4,8 -2,2
Nettookning likvida medel, verksamhet under
avveckling -26,8 -13,5
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Definition av nyckeltal

Bland nedanstaende definitioner presenteras definitioner av nyckeltal vilka inte definieras enligt IFRS (alternativa nyckeltal). Riktlinjer
avseende alternativa nyckeltal for foretag med vérdepapper noterade pa en reglerad marknad inom EU har givits ut av ESMA (The European
Securities and Markets Authority). Alternativa nyckeltal méter historiska eller framtida finansiella resultat, finansiell stillning eller
kassafloden, men exkluderar eller inkluderar belopp som inte skulle justeras pa samma sétt i det mest jimforbara nyckeltalet som definierats
enligt IFRS. Ledningen anvénder alternativa nyckeltal for att f6lja den underliggande utvecklingen av Koncernens verksamhet och anser att
de alternativa nyckeltalen, tillsammans med nyckeltal definierade enligt IFRS, hjélper investerare att forstd Koncernens utveckling fran
period till period samt kan underlétta en jimforelse med liknande bolag men ar inte nddvandigtvis jamforbara med nyckeltal med liknande
bendmningar som anvéinds av andra bolag. Bolaget anser att de alternativa nyckeltalen bidrar med anvéndbar och kompletterande

information till investerarna.

Nyckeltal

Definition

Forklaring

Organisk
nettoomsattningstillvaxt

Tillvaxt i nettoomséttning justerat for nettoeffekter av

forvarv, avyttringar och transaktionsvalutaforandringar.

Forvérv och avyttringar inkluderas 12 manader efter de
ingick i koncernen.

Indikerar verksamhetens nettoomséttning under perioden jamfort
med foregaende period, exkl. forvérvad tillvéxt, avyttringar och
valutaeffekter.

Jamforelsestérande
poster

Med jamforelsestorande poster avses storre poster som
stor jimforbarheten satillvida att de inte aterkommer
med samma regelbundenhet som andra poster.
Forvarvsrelaterade kostnader inkluderas i
jamforelsestorande poster.

I syfte att presentera jamforbarheten i och tydliggora utvecklingen
i den underliggande verksamheten mellan perioderna presenteras
olika resultat- och marginalmétt exklusive jamforelsestorande
poster.

EBITDA

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar
av materiella- och immateriella anldggningstillgéngar.

Visar foretagets intjaningsformaga oavsett kapitalstruktur och
skattesituation och ar avsedd att jimforas med andra foretag i
samma bransch.

Justerad EBITDA

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar
av materiella- och immateriella anldggningstillgdngar
justerat for jamforelsestorande poster.

Visar foretagets intjaningsformaga oavsett kapitalstruktur och
skattesituation och ar avsedd att jimforas med andra foretag i
samma bransch.

EBITDA-marginal

EBITDA i procent av nettoomséttningen.

Visar foretagets intjaningsformaga oavsett kapitalstruktur och
skattesituation och dr avsedd att jimforas med andra foretag i
samma bransch.

Justerad EBITDA-

Justerad EBITDA i procent av nettoomséttningen.

Visar foretagets intjaningsformaga oavsett kapitalstruktur och

marginal skattesituation och ar avsedd att jimforas med andra foretag i
samma bransch.
EBITA Rorelseresultat fore nedskrivning av goodwill samt av-  Visar foretagets intjaningsforméga oavsett kapitalstruktur och

och nedskrivningar av forviarvade dvervirden.

skattesituation och ar avsedd att jimforas med andra foretag i
samma bransch.

Justerad EBITA

Justerat rorelseresultat fore nedskrivning av goodwill
samt av- och nedskrivningar av forvirvade 6vervérden.

Visar foretagets intjaningsformaga oavsett kapitalstruktur och
skattesituation och ar avsedd att jimforas med andra foretag i
samma bransch.

EBITA-marginal’

EBITA i procent av nettoomséttningen.

Visar foretagets intjaningsformaga oavsett kapitalstruktur och
skattesituation och ar avsedd att jimforas med andra foretag i
samma bransch.

Justerad EBITA-marginal

Justerad EBITA i procent av nettoomséttningen.

Visar foretagets intjaningsformaga oavsett kapitalstruktur och
skattesituation och ar avsedd att jimforas med andra foretag i
samma bransch.

Rorelseresultat, EBIT

Rorelseresultat efter avskrivningar och nedskrivningar
av materiella anldggningstillgdngar och immateriella
tillgangar.

Mojliggor jamforelser av 1onsamhet oavsett kapitalstruktur eller
skattesituation.

Roérelsemarginal, EBIT-
marginal

Rorelseresultat, EBIT, i procent av nettoomséttningen.

Mojliggor jamforelser av 1onsamhet oavsett kapitalstruktur eller
skattesituation.

Organisk EBITA-tillvaxt

Justerad EBITA i jamforbara enheter. Effekter av
forvarv, avyttringar och valutafordndringar exkluderas.

Visar foretagets organiska intjaningsformaga fran den l6pande
verksamheten och &r avsedd att jamforas med andra foretag i
samma bransch.

Pamica Group AB | Bokslutskommuniké januari-december 2024

22



Nyckeltal

Definition

Forklaring

Avkastning pa eget
kapital

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets dgare
dividerat med genomsnittligt eget kapital per kvartal
hénforligt till moderbolagets dgare.

Avkastning pa eget kapital méter ur ett dgarperspektiv den
avkastningen som ges pé dgarnas investerade kapital.

Sysselsatt kapital

Summa immateriella tillgdngar, materiella tillgdngar,
nyttjanderittstillgdngar, rorelsefordringar samt
rorelseskulder med avdrag for goodwill och 6vriga
immateriella tillgangar med obestdmbar nyttjandetid.

Sysselsatt kapital visar hur mycket kapital som anvénds i rorelsen
och dr dirmed den ena komponenten i att méata avkastning fran
verksamheten.

Avkastning pa sysselsatt
kapital

Justerad EBITA i procent av sysselsatt kapital.
Komponenterna beriknas som arsgenomsnitt per
kvartal.

Avkastning pa sysselsatt kapital visar koncernens 16nsamhet i
forhallande till externt finansierat kapital och eget kapital.

Nettoskuld

Léng- och kortfristiga rantebarande skulder, ldng- och
kortfristiga leasingskulder, lang- och kortfristig
tillaggskopeskilling samt 1ang- och kortfristig
minoritetsoption minus likvida medel.

Nettoskulden anvénds for att folja skuldutvecklingen, analysera
koncernens skuldsittning samt koncernens formaga att aterbetala
sina skulder med likvida medel.

Nettoskuld / Justerad

Nettoskuld i forhéllande till proformerad justerad

Nettoskuld i forhéllande till justerad EBITDA for de senaste 12

EBITDA R12M EBITDA for de senaste 12 manaderna. manaderna ger ett nyckeltal for nettoskulden i relation till
Proformauppstéllningen inkluderar EBITDA for de kassagenererande resultat i rorelsen och sédledes en indikation pa
senaste 12 manaderna for de bolag som ingar i verksamhetens formaga att betala sina skulder. Mattet anvinds av
koncernen pé balansdagen. finansiella institutioner for att méta kreditvardighet.

Soliditet Summa eget kapital i procent av summa tillgédngar. Soliditet anvinds for att analysera finansiell risk och visar hur stor

andel av tillgdngarna som é&r finansierade med eget kapital.

R12M Avser de senaste tolv manaderna. Mojliggor jamforelser med kalenderar dven i interimsrapporter.
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Avstamningstabeller

Q4 jan-dec
2024 2023 2024 2023

Organisk nettoomsattningstillvaxt
Nettoomsattning foregaende period 1063,3 554,5 35749 1513,7
Nettoomséattning aktuell period 1275,5 1063,3 4 627,6 35749
Nettoomsattningstillvaxt, % 20 92 29 136
varav forvarvad tillvaxt, % 25 108 28 133
varav organisk tillvaxt, % -5 -16 1 3
Rorelsemarginal, EBIT-marginal
Nettoomsattning 1275,5 1063,3 4 627,6 35749
Rorelseresultat, EBIT -237,9 3,4 -126,9 143,6
Rorelsemarginal, EBIT-marginal, % -19 0 -3 4
Justerad EBITDA
Rorelseresultat, EBIT - 2379 3,4 126,9 143,6
Av- och nedskrivningar inkl. nedskrivning av goodwill 358,0 791 654,8 248,4
EBITDA 120,1 82,5 527,9 392,0
Jamférelsestdrande poster 30,0 20,6 65,2 56,2
Justerad EBITDA 150,1 103,1 593,1 448,2
Justerad EBITA och justerad EBITA-marginal
Rérelseresultat (EBIT) - 2379 3,4 126,9 143,6
Av- och nedskrivningar, forvarvade dvervarden och goodwill 282,6 18,8 417,4 66,9
EBITA 44,7 22,3 290,6 210,5
Jamférelsestdrande poster 30,0 20,6 65,2 56,2
Justerad EBITA 74,7 42,9 355,8 266,7
Nettoomséattning 1275,5 1063,3 4 627,6 3574,9
Justerad EBITA-marginal, % 6 4 8 7
Organisk EBITA-tillvaxt
EBITA 44,7 22,3 290,6 210,5
Jamférelsestdrande poster 30,0 20,6 65,2 56,2
Justerad EBITA 74,7 42,9 355,8 266,7
Total forvarvad/avyttrad EBITA 42,9 76,7 71,7 222,2
Jamforelsetal mot féregaende ar 31,8 -33,8 284,1 445
Organisk EBITA-tillvaxt, % -26 -270 7 -70
Avkastning pa eget kapital
Periodens resultat, R12M -371,4 3,7 -371,4 3,7
Eget kapital, arsgenomsnitt per kvartal 2623,6 23434 2623,6 23434
Avkastning pa eget kapital, % -14 0 -14 0
Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE)
Justerad EBITA, R12M 355,8 266,7 355,8 266,7
Immateriella anlaggningstillgangar, arsgenomsnitt 4 246,9 3682,6 4 246,9 3682,6

— Justering fér goodwill och férvarvade 6vervarden - 41449 - 36092 41449 - 36092
Materiella anlaggningstillgangar, arsgenomsnitt 234,9 262,3 234,9 262,3
Nyttjanderattstillgangar, arsgenomsnitt 544,3 341,8 5443 341,8
Rérelsefordringar, arsgenomsnitt 12231 892,0 12231 892,0
Rorelseskulder, arsgenomsnitt - 1116,1 - 7059 1116,1 - 7059
Sysselsatt kapital 988,1 863,5 988,1 863,5
Avkastning pa sysselsatt kapital (ROCE), % 36 31 36 31
Soliditet
Summa eget kapital 2 459,1 2 688,1 2 4591 2 688,1
Summa totala tillgangar 6 339,1 6 336,6 6 339,1 6 336,6
Soliditet, % 39 42 39 42
Nettoskuld/Justerad EBITDA R12M, proforma
Lang- och kortfristiga rantebarande skulder 1743,6 1643,5 1743,6 1643,5
Lang- och kortfristiga leasingskulder 5429 519,0 5429 519,0
Lang- och kortfristiga tillaggskopeskilling 46,5 280,5 46,5 280,5
Lang- och kortfristiga minoritetsoption 119,3 85,3 119,3 85,3
Likvida medel -148,8 -121,8 -148,8 -121,8
Nettoskuld 2303,5 2 406,4 2 303,5 2 406,4
Justerad EBITDA R12M, proforma 697,9 530,9 697,9 530,9
Nettoskuld / justerad EBITDA R12M proforma, ggr 3,3 4,5 3,3 4,5
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Om Pamica

Pamica Group férvarvar sma och medelstora bolag, utvecklar dem tillsammans med framgangsrika
entreprendrer, gor dem uthalligt framgangsrika och skapar darmed varde och véalstand. Koncernen har en
evig dgarhorisont med hoga tillvaxtambitioner - genom organiskt tillvaxt, tillaggsforvary och genom att
Oka antalet plattformsbolag.

Webcast i samband med publicering

av bokslutskommunikén

Den 25 februari kl 10.00 kommer VD Jan-Olof Svensson och CFO
Anders Maiqvist hélla en presentation for Pamica Groups &gare och
ovriga intressenter samt svara pa fragor.

Om du onskar delta via webcasten, gé in pa nedan lank. Via
webcasten finns mojlighet att stalla skriftliga fragor.
https://pamica.events.inderes.com/q4-report-2024/register

Om du 6nskar stalla muntliga fragor via telefonkonferens registrerar du
dig via lanken nedan.
https://events.inderes.com/pamica/q4-report-2024/dial-in

Finansiell kalender

Delarsrapport, januari-mars (Q1) 2025 2025-05-15
Arsstamma 2024 2025-06-12
Delarsrapport, januari-juni (Q2) 2025 2025-08-21
Delarsrapport, januari-september (Q3) 2025 2025-11-13

Kontaktuppgifter
Jan-Olof Svensson, CEO, +46 733 730 080,
janolof.svensson@pamica.se

Anders Maiqvist, CFO, +46 739 372 436,
anders.maiqvist@pamica.se

Johan Héhnel, IR, +46 706 056 334,
johan.hahnel@pamica.se

Pamica Group AB
Kronobranneriet
302 42 Halmstad
Sverige

www.pamica.se
Org. Nr. 559374-3643

Denna information dr sadan information som Pamica Group dr skyldigt att offentliggora enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades, genom ovanstdaende kontaktpersoners forsorg, for offentliggorande

den 2025-02-25 07:00 CET.
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